

عملکرد کاملاً مطلوب

بانک ایران زمین در رعایت استانداردها محصولات کارتی

براساس اعلام اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک

ایران زمین با رتبه کاملاً مطلوب جزو

بانک‌هایی بوده که از ابتدای سال ۱۳۹۷ استانداردهای لازم در محصولات کارتی را رعایت کرده‌است. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، به نقل از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، براساس بررسی‌های انجام شده و در خصوص کد محصولات کارتی بانکها، عملکرد بانک ایران زمین کاملاً مطلوب ارزیابی شده است. طبق این گزارش این رتبه بندی براساس میزان مغایریت محصولات کارتی انجام شده است.

کاروان خدمت رسانی بانک

پارسیان میزبان زائران حرم مطهر رضوی

همزمان با ایام شهادت امام‌رضاع(ع)، کاروان خدمت رسانی بانک پارسیان به ارائه خدمات

بانکی به زائران حرم مطهر رضوی این

بانک برای تسهیل ارائه خدمات و افزایش رفاه زائران حرم مطهر رضوی، با استقرار دستگاه‌های خودپرداز سیار ویا پول رسانی مستمر در محل ورودی (ضلع جنوبی طبرسی، بازارچه آستانه پرست) و همچنین با تجهیز شعب خود در مشهد به طور شبانه‌روزی آماده‌ارائه خدمات به کاروان‌های عزارداری و تأمین وجوه نقد زائران این مراسم بزرگ معنوی بود..

توزیع ۱۸ هزار بن کارت خرید کتاب از سوی بانک شهر

مسئول دبیرخانه اجرایی نمایشگاه‌های کتاب بانک شهر از توزیع ۱۸ هزار بن

کارت خرید کتاب از سوی این بانک در نمایشگاه کتاب استانی اصفهان خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی، مهدی اکرمی با اعلام این خبر گفت: هفتمین نمایشگاه کتاب استانی در سالجاری در شهر اصفهان با حضور ۴۸۱ ناشر از سراسر کشور و با ارائه ۹۶ هزار و ۴۲۳ عنوان کتاب در ۴ سالن و تعداد ۳۶۰ غرفه در حال برگزاری است. وی با بیان اینکه اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال برای این نمایشگاه در نظر گرفته شده است، افزود: خوشبختانه استقبال خوبی از این نمایشگاه از سوی جوانان استان صورت گفته است و در همین راستا تا ۱۵ آبان ماه (روز پایانی نمایشگاه) ارائه بن کارت به واجدان شرایط ادامه خواهد داشت.

تجلیل استانداردی خراسان جنوبی از بانک توسعه تعاون

تقدیر و تشکر استانداردی خراسان جنوبی از زحمات و خدمات بانک توسعه

تعاون در راستای اجرای قانون حمایت‌از توسعه و ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایری ابلاغ گردید.

محمد مهدی مروج الشریعه استاندار خراسان جنوبی از اقدامات مثبت و مؤثر مدیرعامل و اعضای هیئت‌مدیره و کارکنان بانک توسعه تعاون در راستای اجرای قانون حمایت‌از توسعه و ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و عشایری در اجرای آن باهدف پرداخت تسهیلات‌از منابع صندوق توسعه ملی طی نامه ارسالی به معاون اول رئیس‌جمهور تقدیر کرد و از زحمات و خدمات مدیریت عامل و اداره شعب بانک توسعه تعاون در استان خراسان جنوبی قدردانی نمود.



دکتر مرتضی اکبری، مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران، طی ویدئو کنفرانس با مدیر شعب استان اصفهان، بر نظارت در انجام امور، تکریم ارباب رجوع و بررسی راهکارهای جذب منابع و نیز پیگیری وصول مطالبات توسط روسای شعب و دوایر ستادی تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، دکتر مرتضی اکبری، مدیر عامل به منظور حذف محدودیت‌های

اقتصاد کلان

تلاش بیشتر در نظارت بر انجام امور و تکریم ارباب رجوع

داشته باشند و به صورت واضح بتوانند آنها را برای مشتریان تشریح کنند.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران ادامه داد: کارکنان باید نظرات و پیشنهادات خود را در هر چه بهتر شدن ارائه خدمات به مشتریان و جذب منابع و پیگیری وصول مطالبات بیان نمایند و بر تلاش جدی تمامی کارکنان و اولویت دادن به امور بانک برای رسیدن به اهداف عالیه بانک دعوت کرد.

دژپسند از تدوین طرح میان مدت وزارت اقتصاد خبر داد:

ضرورت توسعه بانکداری الکترونیک



گروه اقتصاد کلان؛ به دنبال درخواست رئیس جمهور مبنی بر اولویت اصلاح نظام بانکی، وزیر امور اقتصادی و دارایی که به تازگی موفق به کسب رای اعتماد از نمایندگان مجلس شد در جلسه اصلاح نظام بانکی از تدوین یک طرح میان مدت با هدف پیاده سازی نظام بانکداری الکترونیک خبر داد.

در راستای تأکیدات رئیس جمهور، جلسه اصلاح نظام بانکی با حضور فرهاد دژپسند وزیر اقتصاد، معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد و مدیران عامل بانک‌های دولتی در محل این وزارتخانه برگزار شد. به گزارش اینا، فرهاد دژپسند در این جلسه که در راستای تأکیدات رئیس جمهور مبنی بر اصلاح نظام بانکی بر گزار شد، از بانک‌ها خواست، ابتدا تعریف، نگاه و انتظارات خود را از موضوع «اصلاح ساختار نظام بانکی» ارائه داده و سپس همین کار را از منظر حاکمیت و دستگاه‌های دولتی مثل وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و... انجام دهند.

وی گفت: در ادامه، تعاریف انجام شده از هر دو منظر، باید با یکدیگر تحلیل تطبیقی داده شده و از دل آن یک مفهوم واحد بیرون بیاید. وزیر اقتصاد تأکید کرد: هر یک از بانک‌ها چالش‌های نظام بانکی و نیز چالش‌های مرتبط با بانک خود را ترسیم و برنامه و راهکارهای لازم را پیشنهاد کنند.

دژپسند افزود: بر نامه مزبور سپس توسط چند کار گروه تخصصی با مشارکت متخصصین خارج از دولت مورد بررسی قرار گرفته و نتایج استخراج شده برای انجام اقدامات بعدی در اختیار معاونت امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی قرار گیرد. وزیر اقتصاد

با تأکید بر تداوم برگزاری جلسات اصلاح نظام بانکی، یکی از برنامه‌های میان مدت آن را تدوین طرحی برای پیاده‌سازی نظام بانکداری الکترونیک اعلام کرد. وی، سهم اصلی انتقادات از سیستم نظیر اضافه برداشت و معوقات را مربوط به بانک‌های

خصوصی خواند و گفت: بانک‌های دولتی معمولاً منضبط‌ترین بانک‌ها به لحاظ رعایت قانون هستند. مدیران عامل بانک‌های دولتی حاضر در این جلسه نیز، در سخنانی به ارائه نظرات و پیشنهادات خود در ارتباط با اصلاح ساختار نظام بانکی پرداختند.

ساماندهی مالیات و بانک‌ها اولویت وزارت اقتصاد است

همچنین و در خبری دیگر، وزیر امور اقتصادی

و دارایی گفت: ساماندهی حوزه‌های بانکی و مالیات مورد تأکید رئیس جمهوری است و برنامه‌ریزی در این دو حوزه از ضرورت‌ها و اولویت‌های این وزارتخانه به شمار می‌رود. به گزارش ایرنا، «فرهاد دژپسند» در سفر به مشهد در دیدار با استاندار خراسان رضوی افزود: ساماندهی این دو حوزه به صورت گسترده‌تر مورد تأکید و توجه رهبر معظم انقلاب نیز است از این رو باید همه تلاش خود را به کار بندیم که این موضوع‌ها محقق شود.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد که در زمان

باقی مانده از دولت دوازدهم بتوان اقدام‌های مناسبی در ساماندهی این دو حوزه انجام داد.

استاندار خراسان رضوی نیز با اشاره به

درخواست دریافت اطلاعات بدهی‌ها ومطالبات دستگاههای دولتی

و بالاخره این که وزیر امور اقتصادی و دارایی در نامه‌ای به روسای قوا و نهادهای دولتی خواستار ارسال به موقع و کامل اطلاعات بدهی‌ها و مطالبات به وزارت اقتصاد شد. به

تولید دستگاه تحریک کننده الکتریکی شنوایی

درمانی پیش از جراحی ممانعت به‌عمل آورد. پیش از

این نیز با حمایت شرکت شناسا دستگاه بیرونی سیستم کاشت حلزون شنوایی «TAPPS+» و همچنین ربات

اگزواسکتلون- نوعی ربات کمک حرکتی- تولید شده بود. تولید این محصولات با هزینه‌ای بسیار پایین‌تر از نمونه‌ی خارجی آن، کمک شایانی به بیماران و جلوگیری از خروج ارز از کشور کرده‌است. گفتنی است شرکت پیشگامان

الکتریکی شنوایی را تولید کرده و پروانه‌ی ساخت آن را از وزارت بهداشت اخذ کند. بر اساس این خبر، دستگاه مذکور جهت انجام تست (TPST (Transtympanic Promontory Stimulation Test برای بیماران کاشت

حلزون شنوایی مورد استفاده قرار می‌گیرد. این تست برای بیماران بزرگسال پیش از عمل جراحی جهت اطمینان از صحت عملکرد اعصاب شنوایی و سیستم شنوایی مرکزی انجام می‌گیرد که بدین ترتیب می‌توان از هدر رفت منابع

توسط شرکت دانش بنیان طنین پرداز پاسارگاد صورت گرفت:

لزوم به روزرسانی خدمات الکترونیکی در بانک‌ها

بانکی، پرداخت تسهیلات، پرداخت قبض، خرید شارژ، نیکو کاری، خرید فروشگاه‌ی (POS)، خرید اینترنتی (IPG)، ساتنا، پایا، خدمات بدون کارت (در خودپردازهای نقد) و امنیت خدمات است.

وی با بیان اینکه تسوییح پرداخت و اینترنت بانک موسسه اعتباری ملل دارای تأییدیه بین‌المللی امنیتی است، به دنیای اقتصاد گفت: ارتباط با فاین تک‌ها و استارت‌آپ‌ها و ارتباط با اپلیکیشن‌های «بله»، «تاپ»، «آپ» و «روبیکا» نیز از دیگر مزایای بانکداری الکترونیک موسسه اعتباری ملل است.

نیز مدیریت چک و در خودپرداز نقد نیز ارائه خدمات چاپ کارت‌های نقدی، ارائه خدمات چاپ کارت‌های هدیه، ارائه خدمات چاپ کارت‌های اعتباری و نیکو کاری است.

وی تصریح کرد: راه‌اندازی کیوسک و هم بانک و خدمات USSD نیز از دیگر خدمات است. قائم‌مقام موسسه اعتباری ملل گفت: ابزارهای بانکداری الکترونیک در این موسسه شامل همراه بانک، اینترنت بانک، تلفن بانک، خودپرداز نقد، خودپرداز غیرنقد و کیوسک است. وی ادامه داد: خدمات بانکداری الکترونیک موسسه نیز شامل برداشت وجه، مانده‌گیری، انتقال و چه درون بانکی و بین

چند سال اخیر، با راه‌اندازی استارت‌آپ‌ها و فین تک‌ها این موضوع به مراتب برجسته‌تر شد و حال شاهد تنوع ارائه خدمات بانکداری الکترونیک در ایران هستیم.

وی ادامه داد: با شروع گروه‌های استارت‌آپی، توسعه خدمات موبایلی و اپلیکیشن‌های واسط رو به بهبودی و ارتقای کیفیت هستند. مروجی با تأکید بر اینکه برخی از اهم برنامه‌های بانکداری الکترونیک موسسه اعتباری ملل شامل اینترنت بانک، همراه بانک و خودپرداز نقد است اظهار کرد: در زمینه اینترنت بانک خدماتی شامل افتتاح حساب کوتاه‌مدت و مدیریت چک؛ در همراه بانک

الکترونیک ارائه نمی‌شود، حال آنکه این چنین خدماتی در دنیای بانکداری الکترونیک مربوط به حداقل ۱۰ سال گذشته است.

محمد رضا مروجی با تأکید بر اینکه مفهوم بانکداری الکترونیک در کشور مان، اغلب حول محور ابزارهای بانکداری الکترونیک (مانند خودپردازهای نقد و غیرنقد، کیوسک‌ها و...) حرکت کرده و اخیراً روی ارائه تنوع خدمات و مسائل روز دنیا ورود کرده است، افزود: این در حالی است که رکن اصلی بانکداری الکترونیک در جهان امروز تنوع خدمات و سهولت انجام انواع خدمات پولی بدون حضور فیزیکی شخص است. وی تصریح کرد: در

محمد رضا مروجی با تأکید بر اینکه مفهوم بانکداری الکترونیک در کشور مان، اغلب حول محور ابزارهای بانکداری الکترونیک حرکت کرده و اخیراً روی ارائه تنوع خدمات و مسائل روز دنیا ورود کرده است.

قائم‌مقام موسسه اعتباری ملل گفت: در مقایسه با دنیای امروز، بانک‌های ایران، همچنان از بانکداری الکترونیک ارائه شده در دنیا عقب‌تر هستند. خدماتی چون افتتاح حساب، ارائه تسهیلات و ضمانت‌نامه، انجام تراکنش‌های بین بانکی نظیر ساتنا و پایا (RTGS)، مواردی هستند که همچنان در بسیاری از بانک‌های ایرانی به صورت خدمات

تغییر سقف عمومی تراکنش‌های شتابی و غیر شتابی در سامانه‌های غیر حضوری بانک ملت

کارتی برای پایانه کارت خوان شعبه‌ای برای هر فقره کارت در هر شبانه روز همچنان، مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال خواهد بود. این گزارش حاکی است، کارشناسان مرکز ارتباط ملت با شماره ۱۵۵۶ در تهران و ۰۲۱-۸۲۴۸۸-۰۲ در شهرستان‌ها آماده پاسخگویی به سوالات هموطنان در این زمینه هستند.

و همراه بانک ملت برای هر فقره کارت در هر شبانه روز مبلغ ۳۰ میلیون ریال خواهد بود. همچنین سقف عمومی تراکنش خرید کارت از طریق پایانه‌های فروشگاه‌ی (POS) و درگاه پرداخت اینترنتی (VPOS) بانک ملت برای هر فقره کارت در هر شبانه روز مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال تعیین شده است.

با وجود این تغییرات، سقف عمومی تراکنش انتقال وجه شتابی و غیر شتابی

پیرو بخشنامه بانک مرکزی درباره تعیین سقف جدید برای انتقال وجه از طریق کارت‌های بانکی، سقف عمومی تراکنش‌های شتابی و غیر شتابی کارت‌های بانکی در سامانه‌های غیر حضوری بانک ملت تغییر کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، از این پس سقف عمومی تراکنش انتقال وجه شتابی و غیر شتابی کارت‌ی برای سامانه‌های خودپرداز، بانکداری اینترنتی